Anmeldeformular Fernmitgliedschaft Robert Hoppe Golfsportanlage GmbH

Hiermit melde ich mich als Fernmitglied bei der Robert Hoppe Golfsportanlage GmbH verbindlich an. Ich bestätige, dass mein Wohnort mindestens 100 km von der Golfsportanlage "Schloss Auel" entfernt ist. Mit der Anmeldung erteile ich gleichzeitig eine Einzugsermächtigung für unten aufgeführtes Konto. Die Mitgliedschaft läuft bis zum 31.12. eines Kalenderjahres und verlängert sich automatisch um ein Jahr, wenn sie nicht von einer der Parteien mit einer Frist von 3 Monaten zum Jahresende gekündigt wird.

Anrede:	O Herr	○ Frau	Titel:		
Name:*			Vorname:*		
Straße: *				Hausnr.:*	
PLZ:*		Ort:*			
Tel.:		Mobil:		Fax:	
E-Mail:			Geburtsdatum:*		
Kontoinhaber:*			Kontonummer:*		
BLZ:*			Bank:*		
Folgende Infos benötigen wir, zur reibungslosen Übernahme der Handicap Verwaltung und für eigene statistische Auswertungen sofern Sie bereits einem Golfclub oder VcG angehören:					
O Ich bin Anfänge O Ich golfe bereits Meine Stammvorgabe:					
Ich bin Mitglied	im Golfclub:				
Bitte füllen Sie alle mit * gekennzeichnete Felder aus, damit eine reibungslose Bearbeitung der Anmeldung möglich ist. Fügen Sie bitte auch einen Nachweis Ihrer Platzreife bzw. des Handicaps bei.					
Sie können dieses Formular per Post oder Fax an die Robert Hoppe Golfsportanlage GmbH senden. Wir verpflichten uns, vom Empfang Ihrer Daten an, die Vorschriften des BdatSchG einzuhalten und uns insbesondere keine Weitergabe an Dritte zuzulassen (bis auf Daten die im Rahmen der Anmeldung bei den Golfverbänden von uns vorgenommen werden muss). Für den eventuellen Verlust von Daten auf dem elektronischen Übertragungsweg bis zum Empfang können wir leider keine Haftung übernehmen.					
Datum:		Unterschr	ift:		

Haus Auel 53797 Lohmar

Tel: 02206 / 90 90 56 **Fax: 02206 / 90 90 57**

Robert Hoppe Golfsportanlage GmbH Schloss Auel